

**Protokół Nr 13/2007**  
**Posiedzenia Komisji Budżetowej**  
**Rady Powiatu Nowosądeckiego**  
**w dniu 26 października 2007 r.**

**Realizowany porządek posiedzenia**

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2007 rok oraz zmian w uchwale budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2007 rok.
3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie utworzenia Domu Pomocy Społecznej w Klęczanach.
4. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
5. Zamknięcie posiedzenia.

**Ad.1**

**Przewodniczący Komisji Budżetowej Krzysztof Cycoń** otworzył posiedzenie i przywitał obecnych.

W posiedzeniu wzięło udział 6 członków Komisji oraz zaproszeni goście.

Stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne do podejmowania uchwał.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

**Przewodniczący Komisji Krzysztof Cycoń** przedstawił i poddał pod głosowanie projekt porządku obrad.

**Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.**

**Ad. 2**

**Maria Jękot Skarbnik Powiatu** przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2007 rok oraz zmian w uchwale budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2007 rok.

**Przewodniczący Komisji Krzysztof Cycoń** po analizie poddał projekt uchwały pod głosowanie:

za: 6    wstrzymało się: 0    przeciw: 0

**W wyniku głosowania projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2007 rok oraz zmian w uchwale budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2007 rok został pozytywnie zaopiniowany.**

**Ad. 3.**

**Anna Migacz Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Sączu** przedstawiła projekt uchwały w sprawie utworzenia Domu Pomocy Społecznej w Klęczanach. Prowadzony przez Powiat Nowosądecki Dom Pomocy Społecznej w Zbyszycach z Filią w Klęczanach łączy trzy profile domów tj. dla osób przewlekle somatycznie chorych, osób dorosłych niepełnosprawnych intelektualnie oraz osób przewlekle psychicznie chorych. Wobec powyższego istnieje konieczność wydzielenia Domu Pomocy Społecznej w Klęczanach jako odrębnej jednostki przeznaczonej jedynie dla osób przewlekle somatycznie chorych i pozostawienie Domu Pomocy Społecznej w Zbyszycach z przeznaczeniem dla osób przewlekle psychicznie chorych.

**Przewodniczący Komisji Krzysztof Cycoń** po analizie poddał projekt uchwały pod głosowanie:

za: 6    wstrzymało się: 0    przeciw: 0

**W wyniku głosowania projekt uchwały w sprawie utworzenia Domu Pomocy Społecznej w Klęczanach został pozytywnie zaopiniowany.**

**Ad. 4**

**Krzysztof Cycoń Przewodniczący Komisji** podziękował zebranych za przybycie i zamknął obrady.

**Przewodniczący Komisji  
Budżetowej**



**Krzysztof Cycoń**

Protokołowała:  
Monika Dziejzina